
 

 

ZARZĄDZENIE NR 22/2023 

STAROSTY PRZEWORSKIEGO 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 5/2023 Starosty Przeworskiego 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych 

na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej 

w 2023 roku 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. dz.u. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej (t.j. dz.u. z 2022 r. poz. 447 z późn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmiany § 1 w pkt 3 zarządzenia nr 5/2023 starosty przeworskiego z dnia 11 stycznia 

2023 r. w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówce opiekuńczo-wychowawczej w 2023 roku, w ten sposób że w miejsce słów „dom dla dzieci 

w Rakszawie” wpisuje się „dom dla dzieci w Lipniku”. 

§ 2. zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku urzędowym województwa podkarpackiego i obowiązuje 

od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 

Starosta Powiatu 

Przeworskiego 

 

 

Bogusław Urban 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1906


		2023-03-31T12:21:02+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




